Ertesi günü de Kulenin arkasında, orman içinde, bir meydancığın orta yerinde, iki silah arkadaşını yan yana gömdük. Yalnız dün ile bugün arasında bir fark var ki, benim nikbin gönülümü teselliye kâfidir.

25 Teşrinievvel 1324 (Ekim 1908)

*Tanin*, No. 137, 4 Kânunuevvel 1324 (17 Aralık 1908)

*Veysel Çavuş*, 1984

## Rüyada\*

Vatan zırhlısında idim; o mehîb toplardan birinin yanında ayakta duruyordum. Puslu, bulutlu, esmer bir havada durgun bir deniz sathını dalgalandırarak, köpükler saçarak korkulacak bir süratle koşuyorduk.

İskele tarafında İttihat zırhlısı gidiyor, bizi takip ediyordu.